
新年、明けましておめでとうございます。 

 

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

旧年中は多大なるご尽力を頂き誠に有難う御座いました。 

2018 年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを

賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

 

また弊社、株式会社 Dione(本社：東京都渋谷区 代表取締役 石毛雄輔)2017 年度決算ご報

告を会社情報より更新掲載を致しました。 

 

これからも弊社と関わり頂ける皆様にとって最適なサービスがご提供出来ますよう尽力し

て参りますので 

ご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

平成 30 年 1 月 1 日 

株式会社 Dione 

代表取締役社長 石毛雄輔 


